
Getinge AB preciserar integrations- och
omstruktureringskostnader för årets andra kvartal och för
helåret

Som ett led i integrationen av Huntleigh inom affärsområdet Extended Care
samt av nyligen förvärvade hjärt- och kärlkirurgi divisionerna inom
affärsområdet Medical Systems så belastas som tidigare meddelats
innevarande år löpande av integrations och omstruktureringskostnader.

Huntleigh integrationen

Integrationskostnaderna i perioden  som till största del avser flytten av
produktionen ifrån Luton, England  till den nyligen färdigställda fabriken i Kina
belastar årets andra kvartal med 54 Mkr.

För innevarande helår förväntas integrationskostnaderna avseende Huntleigh
att uppgå till 145 Mkr vilket är i linje med tidigare kommunikéer.

Vid årets utgång kommer därmed de sammantagna integrationskostnaderna
sedan förvärvet av Huntleigh  år 2007 att uppgå till ca 400 Mkr vilket är i linje
med ursprunglig plan. De årliga inbesparingarna som en följd av genomförda
rationaliseringar och effektiviseringar kommer från och med år 2009 att
överstiga 300 Mkr årligen vilket är en förbättring mot den ursprungliga planen.

Integrationen av hjärt och kärlkirurgi divisionerna

Under årets andra kvartal har också och som tidigare meddelats beslut fattats
om att transferera hjärtkirurgi divisionens produktion ifrån Dorado i Puerto
Rico till produktionsenheten i Wayne, New Jersey. Som en följd av beslutet
kommer årets andra kvartal att belastas med engångskostnader om 43 Mkr.

För året som helhet bedöms integrationskostnaderna att uppgå till 60 Mkr
vilket är lägre än aviserade ca 85 Mkr. Resterande omstruktureringskostnader
om ca 25 Mkr förväntas belasta resultatet under nästa års första hälft.

Inbesparingarna ifrån de aviserade och planerade integrationsaktiviteterna
kommer som tidigare meddelats att leda till årliga kostnadsinbesparingar om
100 till 120 Mkr per år från och med år 2010.

Informationen är sådan som Getinge AB kan vara skyldigt att offentliggöra
enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med
finansiella instrument.


